АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.02.2024                                      г. Мичуринск                                                   11-р

Об утверждении состава рабочей группы для разработки мер, направленных на

снижение показателя «Число погибших в дорожно-транспортных происше-

ствиях» на территории города Мичуринска в 2024-2030 годах

 В целях координации деятельности администрации города по проведению

единой политики в сфере безопасности дорожного движения и в связи с

кадровыми изменениями

1. Утвердить состав рабочей группы для разработки мер, направленных на

снижение показателя «Число погибших в дорожно-транспортных происше-

ствиях» на территории города Мичуринска в 2024-2030 годах согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу распоряжения администрации города:

 от 26.02.2020 №15-р «Об отдельных мерах, способствующих реализации

федерального (регионального) проекта «Безопасные и качественные автомо-

бильные дороги» на территории города Мичуринска Тамбовской области»;

 от 03.02.2021 №10-р «О внесении изменений в состав рабочей группы для

разработки мер, направленных на снижение показателя «Число погибших в

дорожно-транспортных происшествиях» на территории города Мичуринска в

2019-2024 годах, утвержденный распоряжением администрации города от

26.02.2020 №15-р «Об отдельных мерах, способствующих реализации

федерального (регионального) проекта       «Безопасные и качественные автомо-

бильные дороги» на территории города Мичуринска Тамбовской области»;

от 13.07.2022 №116-р О внесении изменений в состав рабочей группы для

разработки мер, направленных на снижение показателя «Число погибших в

дорожно-транспортных происшествиях» на территории города Мичуринска в

2019-2024 годах, утвержденный распоряжением администрации города от

26.02.2020 №15-р «Об отдельных мерах, способствующих реализации

федерального (регионального) проекта       «Безопасные и качественные автомо-

бильные дороги» на территории города Мичуринска Тамбовской области».

          3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Временно исполняющий полномочия главы

города Мичуринска Тамбовской области                                         А.А. Михайлов

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                                распоряжением администрации города

                                                                                      от 02.02.2024 № 11-р

СОСТАВ

рабочей группы для разработки мер, направленных на снижение показателя

«Число погибших в дорожно-транспортных происшествиях» на территории

города Мичуринска в 2024-2030 годах» (далее – рабочая группа)

Харников

Максим Викторович

Михайлов

Алексей Анатольевич

Кобозева

Алёна Александровна

-глава города Мичуринска Тамбовской

области, председатель рабочей группы;

-заместитель главы администрации города,

заместитель председателя рабочей группы;

-ведущий специалист отдела по дорожной

деятельности управления городского хо-

зяйства администрации города, секретарь

рабочей группы;

                                члены рабочей

Блинников

Алексей Владимирович

Гусев

Алексей Александрович

Зайцева

Ольга Юрьевна

Климкин

Александр Владимирович

Мелехов

Дмитрий Александрович

Никульшин

Александр Сергеевич

группы:

-начальник управления городского хозяйст-

ва администрации города;

-директор   муниципального   бюджетного

учреждения  «Спецавтохозяйство» города

Мичуринска Тамбовской области;

-начальник отдела по дорожной дея-

тельности управления городского хозяйства

администрации города;

-начальник управления народного образо-

вания администрации города;

-начальник отдела гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций администрации

города;

-начальник отдела Государственной ин-

спекции  безопасности   дорожного дви-

жения отдела Министерства внутренних

дел Российской Федерации по  городу

Мичуринску (по согласованию).